

Tax Invoice
Summit Sales LLP

SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJGIRI MANDAL, Telangana - 500051
Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy **PAN: ACQFS2044C GSTIN : 36ACQFS2044C1Z7**

Customer Details			Billing Details		Shipping Details		Invoice No			
Rajesh J Kadakia & Sharad J Kadakia			Greens Tower Opp: Hyderabad Public School , Begumpet Hyderabad, Hyderabad, Telangana- 500016		PO No		34830			
					PO Date		29 Dec 2023			
S.No	Description Of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt			
1	PLUM2399-Plumbing-Ball Cock-Reducing Male Threaded Adaptop Brass (MABT)- 20X15mm-Nos.	39174000	20.00	73.00	1,460	18.00	262.8			
2	PLUM4553-Plumbing-CPVC Brass-Female Threaded Elbow 90 degree-20X15mm-Nos.	39174000	36.00	47.00	1,692	18.00	304.56			
3	PLUM7774-Plumbing-CPVC Coupling-- 20mm-Nos.	39174000	30.00	10.00	300	18.00	54.00			
4	PLUM6024-Plumbing-CPVC Elbow--20mm-Nos.	39174000	30.00	17.00	510	18.00	91.8			
5	PLUM1543-Plumbing-CPVC FABT-- 20x15mm-Nos.	39174000	20.00	53.00	1,060	18.00	190.8			
6	PLUM1447-Plumbing-CPVC Solution-- 500gms-Nos.	39174000	2.00	275.00	550	18.00	99.00			
					Total Taxable Amount		5,572.00		1,002.96	
					Total Invoice Amount				6,575.00	
IGST		CGST	SGST							
0.00		501.48	501.48							

Ruppes : Six Thousand Five Hundred And Sixty Five Only.

